

ADDENDUM NO. 2

**PROJECT NAME:
REQUEST FOR PROPOSALS
FOR
ALEX FIORE THOUSAND OAKS TEEN CENTER AND
GOEBEL ADULT COMMUNITY CENTER
MASTER PLAN PROJECT
LANDSCAPE ARCHITECTURAL AND
ARCHITECTURAL SERVICES**

April 30, 2019

RFI

Question 1: Please confirm that the person signing the cover letter and other parts of the proposal/forms needs to be the person that is on the Certificate of Resolution. Or can it be a Managing Principal, who also has the authority to negotiate and sign contracts for the company?

Answer 1: Signature can be a representative of the firm who has the authority to negotiate and sign contracts.

Question 2: Is the cost of the public art included within the total budget?

Answer 2: Cost of public art is included in the total budget.